liu mēbra tomabat: deū gemitib⁹
exorabat. *v. de cōi v̄gini. Lcō. f*

Cecilia virgo clarissima ab
scōditum semp enāgelium
xpi gerbat in pectore suo: et non
diebus neqz noctibus a colloqui
is diuinis et orōne cessabat. Hec
valerianū quēdam iuuenem ha
bebat sponsū. Qui iuuenis i amo
re v̄ginitis perurgēs aium: diē cō
stituit nuptiarū. Cecilia v̄o subit⁹
ad carnē cilicio induta erat: et de
sup auro textis vestibus tegebatur.
Parētum enim tāta vis et spōsi
circa illā erat exercitiās: vt nō pos
set amorē sui cordis ostēdere et qd
solū xpm diligeret indicijs euide
tibus apire. Quid multa. Venit
dies in qua thalamus collocat⁹
est. Et cātātibus organis: illa in
corde suo soli dño decantabat di
cēs: Fiat cor meū et corpus meū
imaculatū: vt nō cōfundar. Et bi
duanis ac triduāis ieiunijs orās
cōmēdabat dño qd timebat. In
uitabat angelos sc̄ibus: lachry
mis interpellabat ap̄los: et sācta
agmina oīa xpo famulātia exora
bat: vt suis eā deprecationib⁹ ad
inuarēt: suā dño pudicitā cōmē
dantē. *R.* Cantātibus organis
cecilia virgo in corde suo soli dño
decātabat dicēs: Fiat dñe cor me
um et corpus meū imaculatuz vt
nō confundar. *R.* Biduanis ac
triduāis ieiunijs orās cōmēda
bat dño qd timebat. Fiat. *L. ij.*

Sed cū hęc agerent: venit nox
in qua suscepit vna cū spōso
suo secreta cubilis filētia: et sic cū

allogitur: *O* dulcissime atqz annā
tissime iuuenis: est secretū qd tibi
phitear: si modo tu iurat⁹ asseras
tota te illud obseruantia custodi
re. Jurat valerianus spōsus se il
lud nulla ratione: nulla necessita
te et tegere. Tūc illa ait: Angeluz
dei habeo amatores qz numio celo
custodit corpus meū. Sic si vel le
uiter senserit qd tu polluto amore
me cōtangas: statiz cōtra te furo
rem suū exagitabit et amittes flo
rem tue gratissime iuuetutis. Si
autē cognouerit qd me sincero et i
maculato amore diligas: et virgī
nitatē meā integrā illibatā qz cu
stodias: ita quozqz diliget te sicut
et me: et ostēdet tibi gliaz suā. *R.*

O b̄ta cecilia que duos f̄fes con
uertisti almachium iudicem supe
rasti. Urbanum episcopus in vul
tu angelico demonstrasti. *R.* Le
cilia me misit ad vos vt ostenda
tis mihi. Urbanum. *Lectio. iij.*

Tunc valerian⁹ nutu dei cor
reptus ait: Si vis vt credā
sermonibus tuis: ostēde mihi ip
sum angelū. Et si pbauero qd
re angelus dei sit: faciā qd hōra
ris. Si autē virū alium diligit: te
et illū gladio feriā. Tūc b̄ta ceci
lia dixit ei: Si cōsilijs meis pmittis
te acq̄scere et pmittas te pu
rificari fōte phēni: et credas vnū
teum eē in celis vinū et veruz po
teris eū videre. Dicit ei valeria
nus: Et qz erit qd me purificet: vt
ego angelū videā? Rūdit ei ceci
lia: Est senio: qz nouit purificare
hōies vt mereant videre angelū.

Dicit ei valerianus: Et ego vbi
regram huc senem? Respondit ei
cecilia: Vade in tertium miliarium
ab vrbē: via que appia nūcupat:
illic inuenies paupes a trāseunti
bus petentes auxiliū. De his enī
mihi semper cura fuit: et optime
mei secreti cōscij sunt. **R.** Virgo
gliosa semp euāgelium xpi gere
bat in pectore et non diebus neq;
noctibus vacabat. A colloquijs
diuinijs et oratione. **R.** Est secre
tū valeriane qd tibi volo dicere:
angelū dei habeo amatoꝝ: qui ni
mio zelo custodit corpus meū. A
colloquijs. **In. ij. noc. anit.** Domi
ne iesu xpe seminator casti consi
lij suscipe seminū fructus quos in
cecilia seminasti. **Ant.** Btā ceci
lia dixit ad tyburtiū: hodie te fate
or: meū eē cognatū: qz amor dei te
fecit eē p̄ceptoꝝ idolorū. **Ant.** Si
at dñe cor meū et corpus meū im
maculatū vt nō cōfundar. **L. iij.**

Hos cum tu videris: dabis
eis bñdictionē meā dicens
Cecilia me misit ad vos vt osten
datis mihi factum senē vrbanijs
qñ ad ipsum habeo eius secreta
mādata q̄ pferam. Nūc tu dum
videris: indica ei oīa vrbē mea.
Et dum te purificauerit indue
te vstunētis nouis et candidis.
Tuz qbus mor vt in gressus fue
ris istud cubiculū videbis ange
lum sanctū etiā tui amatoꝝ effe
ctū: et oīa que ab eo poposceris im
petrabis. Tūc valerianus p̄xit
et hīc ea signa q̄ accepit inuenit s̄
ctum vrbaniū ep̄m: qui iaz bis

p̄fessor fact⁹ intra sepulchra mar
tyrum latitabat. **R.** Cilicio ceci
lia mēbra tomabat deū gemitib⁹
exorabat. Almachijū exuperabat
tyburtiū et valerianū ad coronas
vocabat. **R.** Nec ē vgo sapiēs et
vna de numero prudētū. Alma.

Qui cum dixisset oīa **L. v.**
vba cecilie: gaudius ē gau
dio magno: et ponēs genua sua in
terrā: expādēsq; manus suas ad
celum cum lachrymis dixit: Dñe
iesu xpe pastor bone: seminator
casti p̄lij: suscipe seminū fructus
quos in cecilia seminasti. Dñe te
su xpe pastor bone cecilia famula
tua q̄si ap̄is tibi argumētosa dese
ruit. Nam sponsū quē q̄si leonem
ferocē accepit: ad te q̄si agnū mā
suetissimū destinauit. Iste huc ni
si crederet nō venisset. T̄p̄ri die
cordis huius ianuā sermonibus
tuis: vt te creatore sui cognoscēs
renūciat diabolo et p̄p̄is eius et
idolis eius. Nec et his filia oran
te scō vrbano ep̄o: subito añ faciē
ip̄soꝝ apparuit senior indur⁹ niue
is vestibus tenēs titulū in mani
bus scriptū aureis litteris. Quē
videns valerianus nimio terro
re corripit cadēsq; in terrā fact⁹
est q̄si mortuus. Tunc senior leua
uit eū dicens: Lege hui⁹ libri tex
tū et crede vt purificari merearis
et videre angelū cui⁹ tibi aspectū
cecilia vgo deuotissima repomi
sit. **R.** Ceciliā intra cubiculū orā
tem inuenit et iuxta eā stāte ange
lū dñi. Quē vidēs valerian⁹ ni
mio terrore corrept⁹ ē. **R.** Ange